
令和 4 年 6 月吉日 

会員各位 

千葉大学精神医学教室同門会 

 

 

令和 4 年 千葉大学精神医学教室夏季同門例会のご案内 

拝啓 

梅雨の侯 先生方におかれましては ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 4 年夏の同門例会を下記要領にて開催することになりました。 

ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、先生方お誘い合わせの上、御出席賜ります

ようお願いいたします。 

                                         

敬具 

 

記 

 

1． 日 時：令和 4 年 7 月 30 日（土） 14 時～17 時 30 分（受付開始：13 時 30 分より） 

2．場 所：京成ホテルミラマーレ（千葉市中央区本千葉町 15-1 ☎043-222-2111）  

3．参加費：2,000 円 

4．申 込：申込用紙より FAX または二次元コードにてお申込みください。 

 

※同門会総会・懇親会は開催いたしませんのでご了承ください。 

お手数ながら 7 月 22 日（金）までに参加申し込みのご返事賜りますようお願いいたします。 

※同門名簿の記載内容の確認を行っております。別紙登録内容をご確認の上、修正の有無に

かかわらず 7 月 8 日(金)までに事務局あてにご回答ください。 

以上 

                                 

                                    同門会長  佐藤 茂樹 

                              副会長  伊豫 雅臣 

                                                          

【連絡先】 同門会事務局 石川 雅智 前廣 美江 

Tel:043-222-7171(代) 

Fax:043-226-2297(直) 

E-mail：maehiro@chiba-u.jp 


